
Преглед на прифатени теми за изработка на магистерски труд на Факултетот за 

земјоделски науки и храна во состав на УКИМ во Скопје од XIV-та и XV-та седница 

на Наставно-научниот совет одржани на 16.10.2018 и 26.11.2018 година 

Кандидат Наслов на труд МК Наслов на труд ENG Ментор  Одлука на ННС на 

ФЗНХ 

Славица 

Давидовска 

Определување на водно-

физичките својства на 

почвата и потребите на 

вода за наводнување на 

површините на Опитно 

поле ФЗНХ - Долно 

Лисиче 

Soil water-physical 

properties and 

determination of 

irrigation water 

requirements in Opitno 

pole FZNH– Dolno 

Lisice 

Проф. д-р 

Вјекослав 

Танасковиќ 

Бр. 02-726/12 од 

16.10.2018 год. 

 

Евгенија 

Јордановска 

Инвентаризација и 

дистрибуција на генетски 

ресурси од поледелски и 

градинарски култури во 

Осоговскиот регион 

Inventorization and 

distribution of genetic 

resources from field and 

vegetable crops in 

Osogovo region 

Проф. д-р 

Мирјана 

Јанкуловска 

Бр. 02-829/6 од 

26.11.2018 год. 
 

Драган Јаневски 

Квалитетни својства на 

лебното брашно во 

зависност од генетскиот 

потенцијал на некои 

сорти пченица 

Quality properties of 

bread flour depending on 

the genetic potential of 

some wheat varieties 

Проф. д-р Дане 

Бошев 

Бр. 02-829/5 од 

26.11.2018 год. 

 


